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Leveringsvanskeligheder 
 

Ultiva® (remifentanil hydrochloride) pulver til koncentrat til injektions- og 
infusionsvæske, opløsning 5 x 1 mg, 5 x 2 mg og 5 x 5 mg 
 
Vi beklager at måtte meddele jer, at vi desværre ikke længere har lager af pakninger med 
Ultiva 5 x 1 mg, 5 x 2 mg og 5 x 5 mg.  
 
Amgros og sygehusapotekerne arbejder på at skaffe udenlandske pakninger med 
remifentanil via udleveringstilladelse. Nærmere information om dette vil løbende fremgå på 
Lægemiddelstyrelsens nyhedsside. 
 
Nye leveringer af Ultiva kommer i løbet af de næste 3 måneder. Den præcise 
leveringsdato er dog stadig uvis, men så snart den kendes vil det kunne læses på 
Lægemiddelstyrelsens nyhedsside. 
 
Leveringsvanskelighederne skyldes en forsinkelse på fabrikken pga. interne 
undersøgelser af vores produktions- og frigivelsesprocesser. Denne interne undersøgelse 
er en sikkerhedsforanstaltning og vi kan forsikre jer om, at de Ultiva pakninger, der 
allerede er frigivet fra fabrikken, overholder alle kvalitetskrav. 
 
Ultiva er et analgetikum til brug ved indledning og/eller vedligeholdelse af generel 
anæstesi. Ultiva er indiceret som analgetikum hos mekanisk ventilerede i alderen 18 år og 
derover, som er i intensiv behandling. Ultiva er hurtigere ude af kroppen sammenlignet 
med andre hurtigtvirkende analgetika som fx sufentanil og alfentanil. Vi er derfor klar over, 
at vores leveringsvanskeligheder vil påvirke jeres interne procedurer.  
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Vi gør vores yderste for at få afsluttet de interne undersøgelser samt for at få overblik over 
leveringssituationen. Vi kan desværre endnu ikke oplyse, hvornår vi igen får leveringer, 
men vil naturligvis informere jer, så snart vi ved mere.  
 
Vi beklager den ekstra ulejlighed, som disse leveringsvanskeligheder forårsager. 
 
Har I spørgsmål til dette brev, bedes I kontakte: 
GSK Medical information: E-mail: nordic.medinfo@gsk.com Tlf.: 36 35 9100  
 
Med venlig hilsen 
 

 
Ebbe Englev, M.D. 
Medical Director, Nordics 
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